


Název zakázky:	
Automatický zavlažovací systém pro travní školku a okolí objektu pro výuku v areálu školního hospodářství VOŠ a SZeŠ Benešov v Pomněnicích



Název zadavatele:	Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, 
Mendelova 131 
			Příspěvková organizace
Sídlo:			Mendelova 131, 256 01 Benešov
IČ:			61664651



Nabídkové ceny 


	Pořadí došlé nabídky 
	Cena bez DPH

	1.
	422.494,- Kč

	2.
	419.617,- Kč

	3.
	415.019,- Kč







V Benešově dne 26.11.2024











